
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 602 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 5,3 км на юго-восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 5,3 км на юго-восток от с. Маралиха,   площадью 10000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 603 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 3,5 км на северо-запад от с. 

Маральи Рожки,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 3,5 км на северо-запад от с. Маральи Рожки,   площадью 60000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 604 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 6,0 км на север  от с. 

Чарышское,  для ведения личного 

подсобного хозяйства 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 6,0 км на север от с. Чарышское,   площадью 609 кв.м., для ведения 

личного подсобного хозяйства. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 605 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 2,1 км на юго-восток от с. 

Тулата,  для сельскохозяйственного 

использования 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 2,1 км на юго-восток от с. Тулата,   площадью 23000 кв.м., для 

сельскохозяйственного использования. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 606 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 3,5 км на север от с. Маральи 

Рожки,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 3,5 км на север от с. Маральи Рожки,   площадью 40000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 607 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,4 км на северо-запад от с. 

Маральи Рожки,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,4 км на северо-запад от с. Маральи Рожки,   площадью 32000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 608 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4 км на северо-запад от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4 км на северо-запад от с. Маралиха,   площадью 52000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 609 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,9 км на северо-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,9 км на северо-восток от с. Красный Май,   площадью 38000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 610 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4 км на  восток от с. Маралиха,  

для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4 км на  восток от с. Маралиха,   площадью  50000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 611 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,9 км на северо-запад от с. 

Маральи Рожки,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,9 км на северо-запад от с. Маральи Рожки,   площадью 110000 

кв.м., для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 612  
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 3,0 км на северо-запад от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 3,0 км на северо-запад от с. Маралиха,     площадью 60000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 614 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 6,7 км на север от с. Маралиха,  

для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 6,7 км на север от с. Маралиха,   площадью 2,6 га, для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 613 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,7 км на северо-восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,7 км на северо-восток от с. Маралиха,   площадью 10 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 615 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,6 км на северо-восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,6 км на северо-восток от с. Маралиха,   площадью 10 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 616 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 2,8 км на северо-восток от с. 

Маяк,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 2,8 км на северо-восток от с. Маяк,   площадью 7 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 617 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 3,5 км на  восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 3,5 км на  восток от с. Маралиха,   площадью 5,0 га,  для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 618 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 5,0 км на северо-восток от с. 

Малая Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 5,0 км на северо-восток от с. Малая Маралиха,   площадью 10 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 619 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,5 км на юго-восток от с. 

Тулата,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,5 км на юго-восток от с. Тулата,   площадью 30000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 621 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 6,4 км на север от с. Красный 

Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 6,4 км на север от с. Красный Май,   площадью 10 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 620 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 2,1 км на северо-запад от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 2,1 км на северо-запад от с. Маралиха,   площадью 7 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 622 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 2,7 км на северо-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 2,7 км на северо-восток от с. Красный Май,   площадью 7,5 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 623 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 6,5 км на северо-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 6,5 км на северо-восток от с. Красный Май,   площадью 59000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 624 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 7,1 км на северо-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 7,1 км на северо-восток от с. Красный Май,   площадью 11 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 625 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4 км на север от с. Красный 

Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4 км на север от с. Красный Май,   площадью 78000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 626 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 0,4 км на север от с. Маяк,  для 

сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 0,4 км на север от с. Маяк,   площадью 10 га., для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 627 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 1,5 км на юго-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 1,5 км на юго-восток от с. Красный Май,   площадью 75000 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 628 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 2,8 км на юго-запад от с. 

Чайное,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 2,8 км на юго-запад от с. Чайное,   площадью 10 га., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 629 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,1 км на север  от с. Красный 

Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,1 км на север от с. Красный Май,   площадью 70000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 630 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 3,9 км на северо-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 3,9 км на северо-восток от с. Красный Май,   площадью 50000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 631 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 9,91 км на северо-восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 9,91 км на северо-восток от с. Маралиха,   площадью 75000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 632 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,2 км на северо-запад от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,2 км на северо-запад от с. Красный Май,   площадью 40000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 633 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 5,3 км на север  от с. Красный 

Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 5,3 км на север от с. Красный Май,   площадью 70000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 634 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,3 км на северо-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,3 км на северо-восток от с. Красный Май,   площадью 110000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 636 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 9,9 км на северо-восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 9,9 км на северо-восток от с. Маралиха,   площадью 65000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 637 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4 км на северо-восток от с. 

Красный Май,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4 км на северо-восток от с. Красный Май,   площадью 185000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 638 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 11,4 км на северо-восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 11,4 км на северо-восток от с. Маралиха,   площадью 210000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 639 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,1 км на северо-запад от с. 

Маральи Рожки,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,1 км на северо-запад от с. Маральи Рожки,   площадью 80000 кв.м., 

для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 640 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 9,9 км на северо-восток от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 9,9 км на северо-восток от с. Маралиха,   площадью 190000 кв.м., для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 641 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 3,1 км на северо-запад от с. 

Маралиха,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 3,1 км на северо-запад от с. Маралиха,   площадью 4,8 га, для 

сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2014 с. Чарышское № 642 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 4,3 км на северо-восток от с. 

Маральи Рожки,  для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 4,3 км на северо-восток от с. Маральи Рожки,   площадью 80000 

кв.м., для сенокошения. 

 2. Обнародовать данное  постановление на интернет-сайте муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


	post602-20062014
	post603-20062014
	post604-20062014
	post605-20062014
	post606-20062014
	post607-20062014
	post608-20062014
	post609-20062014
	post610-20062014
	post611-20062014
	post612-20062014
	post614-20062014
	post615-20062014
	post616-20062014
	post617-20062014
	post618-20062014
	post619-20062014
	post621-20062014
	post622-20062014
	post623-20062014
	post624-20062014
	post625-20062014
	post626-20062014
	post627-20062014
	post628-20062014
	post629-20062014
	post630-20062014
	post631-20062014
	post632-20062014
	post633-20062014
	post634-20062014
	post636-20062014
	post637-20062014
	post638-20062014
	post639-20062014
	post640-20062014
	post641-20062014
	post642-20062014

